
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ZARASŲ BŪSTAS“ 2023 METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO, METINIO PRANEŠIMO IR VEIKLOS

ATASKAITOS TVIRTINIMO BEI PELNO (NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO

2024 m.                                     d. Nr. 
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 25 straipsnio 1 ir
5 dalimis,  27  straipsnio  2  dalies  9  punktu,  Lietuvos  Respublikos  akcinių  bendrovių  įstatymo
20 straipsnio  1  dalies  11  ir  12 punktais,  Savivaldybių  turtinių  ir  neturtinių  teisių  įgyvendinimo
savivaldybių valdomose įmonėse ir savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo
tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2007  m.  birželio  6  d.  nutarimu
Nr. 567  „Dėl Savivaldybių  turtinių  ir  neturtinių  teisių  įgyvendinimo  savivaldybių  valdomose
įmonėse  ir  savivaldybių  valdomų  įmonių  veiklos  skaidrumo  užtikrinimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“, 9.1 punktu, Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr.
T-129  „Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  paprastosios  kompetencijos  perdavimo  rajono
Savivaldybės merui“ 5 punktu, atsižvelgdama į Uždarosios akcinės bendrovės „Zarasų būstas“ 2024
m. balandžio 9 d. raštą Nr. S-(1.3 Mr)-486 „Dėl 2023 metų bendrovės veiklos ataskaitos“ ir 2024 m.
gegužės 2 d. raštą Nr. S-(1.3 Mr)-666 „Dėl finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo“, Darbo grupės
dėl siūlymų rajono Savivaldybės vykdomajai institucijai priimant raštiškus sprendimus visuotinio
akcininkų  susirinkimo  kompetencijos  klausimais,  kai  Savivaldybė  yra  vienintelė  bendrovės
akcininkė, 2024 m. gegužės 17 d. posėdžio protokolą Nr. ASKD-2-(22.28):

1.  T v i r t i n u  Uždarosios akcinės  bendrovės  „Zarasų būstas“ 2023
metų finansinių ataskaitų rinkinį, metinį pranešimą ir veiklos ataskaitą (pridedama).

2.  P a s k i r s t a u  Uždarosios akcinės bendrovės „Zarasų būstas“ 2023
metų pelną (nuostolius):

2.1. ankstesnių  finansinių  metų  nepaskirstytasis  pelnas  (nuostoliai)  ataskaitinių
finansinių metų pabaigoje – (30872) Eur;

2.2. ankstesnių  finansinių  metų  nepaskirstytasis  pelnas  (nuostoliai)  perkeltas  iš
reorganizuojamų bendrovių finansinių metų pabaigoje – (305407) Eur;

2.3. grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) – 24293 Eur;
2.4. pelno  (nuostolių)  ataskaitoje  nepripažintas  ataskaitinių  finansinių  metų  pelnas

(nuostoliai) – nėra;
2.5.  pervedimai iš rezervų – nėra;
2.6. akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti – nėra;
2.7. paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso – (311986) Eur;
2.8. pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą – nėra;
2.9. pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti – nėra;
2.10. pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti – nėra;
2.11. pelno dalis, paskirta į kitus rezervus – nėra;
2.12. pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti – nėra;
2.13. pelno dalis,  paskirta  metinėms  išmokoms  (tantjemoms)  valdybos  ir  stebėtojų

tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams – nėra;
2.14. nepaskirstytasis  pelnas  (nuostoliai)  ataskaitinių  finansinių  metų  pabaigoje,

perkeliamas į kitus finansinius metus – (311986) Eur.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.  P a v e d u  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijai potvarkį
paskelbti rajono Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės merui
(Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba
Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo
nustatyta  tvarka,  Regionų administracinio  teismo Panevėžio rūmams (Respublikos  g.  62,  35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                        Nijolė Guobienė

































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ZARASŲ
BŪSTAS“ 2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO,
METINIO PRANEŠIMO IR VEIKLOS ATASKAITOS
TVIRTINIMO BEI PELNO (NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-29 Nr. P-235
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-29 15:38:08 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-29 15:38:26 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-29
15:49:02)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-29 15:49:02 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


